РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2013 г  № 221
г. Унеча, Брянской области

О внесении изменения в постановление администрации
Унечского района от 17.02.2011 года № 36
«Об утверждении ведомственной целевой программы

«Социальная защита населения Унечского района» (2011-2013 годы)
(в редакции постановлений от 27.09.2012 г. № 184, от 10.10.2012 г.

 № 192, от 22.07.2013 г. № 139)

В соответствии с решением Унечского районного Совета народных депутатов от 25.12.2013 года № 4-521 «О внесении изменений  и дополнений  в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 20.12.2012г. № 4- 419   «О бюджете муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений районного Совета народных депутатов №4-450 от 15.02.2013г., №4-451 от 15.02.2013г., №4-459 от 19.04.2013г., №4-484 от 23.08.2013г., № 4-502 от 01.11.2013г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 3.1 раздела 3 плана мероприятий по реализации ведомственной целевой программы «Социальная защита населения Унечского района» (2011-2013 годы), утвержденной  постановлением администрации района от 17.02.2011 года № 36  (в редакции постановлений от 27.09.2012 г. № 184, от 10.10.2012 г.  № 192, от 22.07.2013 г. № 139) «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита населения Унечского района» (2011-2013 годы) и читать его в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации района Урянскую О.А. и Шлыгину Т.Д.
	Глава администрации района
	А. П. Теплый

Приложение

к постановлению администрации района

от «30» 30.12.2013 г. № 221
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель
	Тысяч рублей
	Источник финансирования

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.1.
	Организация работы по оказанию адресной социальной помощи населению в соответствии с постановлением администрации Унечского района от 15.05.2002 г. № 76 «Об утверждении Положения об адресной социальной помощи наиболее нуждающимся категориям граждан» (с изменениями от 12.03.2007 г. № 42)

	Администрация Унечского района, ГБУ КЦСОН Унечского района (по согласованию)
	90
	142
	55

	287
	Из средств МО «Унечский муниципальный район»

	Организация подписки малообеспеченным гражданам района «Унечская газета»

	30
	31
	9

	70

	Выдача подарка семьям при рождении ребенка (в пределах утвержденных бюджетных ассигнований)

	280
	237
	116

	633

	Итого

400
	Итого

410
	Итого

180

	Итого

990